
Hasevoets Didier

Ankaer Johan

Deprest Pieter-Jan

Matthys Hein

Mathys Ward

Nijsen Frank

De Wolf Pieter

7109

7059

7044

7059

7059

5003

7059

Tennis & Padel M

ATP WEZEMAA

T.C. LOVANIUM

ATP WEZEMAA

ATP WEZEMAA

K.T.C. DIEST

ATP WEZEMAA

0736645

2213354

2063982

0723465

0753794

0723514

0772532

15

5

15

15

15

15

15

1

3

Daemen Steven

Elsen Koen

Elsen Gert

De Grieck Danny

Beyen Kris

De Geyter Jonas

Heidbuchel Jorrit

0093

7059

7059

7034

7059

0069

7004

T.C. KIKSHAM

ATP WEZEMAA

ATP WEZEMAA

T.C. DE MOL LE

ATP WEZEMAA

HEISTSE T.C.

IRIS KESSEL-L

0551052

0759487

0745814

2168567

2045547

2035339

0773070

20

20

10

5

25

5

20

4

2

Hasevoets Didier

Deprest Pieter-Jan

De Grieck Danny

De Wolf Pieter

Daemen Steven

Elsen Gert

Beyen Kris

Heidbuchel Jorrit

2/6 - 6/0 - 13/11

6/4 - 6/0

6/2 - 6/4

6/2 - 6/2

6/0 - 6/2

6/1 - 6/1

6/0 opgave

6/3 - 7/6 (10)

6/1 - 6/3

6/1 - 3/6 - 10/6

Elsen Gert

Beyen Kris

6/3 - 6/3

3/6 - 6/2 - 11/9

1/
Club : 7059 ATP WEZEMAAL  Wedstrijdleider : 0739004 Merens Walter
Tornooi : 202270591 10de WINTERDUBBEL TORNOOI TENNIS WEZEMAAL CRITERIUM 2022 van 18/03/2022 tot 27/03/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Elsen Gert

6/2 - 6/0

Winnaar

Rosseel Erik

Rimaux Peter

Putseys Viktor

Soetemans Geert

Wens Peter

Van Uffelen Pedro

Van Vlasselaer Wout

7109

7059

7044

7049

7059

5003

0093

Tennis & Padel M

ATP WEZEMAA

T.C. LOVANIUM

HAACHT - TILD

ATP WEZEMAA

K.T.C. DIEST

T.C. KIKSHAM

2049679

2068422

0884106

0288506

2068940

2124718

0785292

15

25

15

15

10

10

5

1

3

Goyvaerts Tim

Swinnen Geert

Vanden Eynde Tom

Devos Jonas

Coppens Pieter

Jacob Thibaut

Jacobs David

0093

7059

7059

7074

7059

7044

7004

T.C. KIKSHAM

ATP WEZEMAA

ATP WEZEMAA

WOTEN

ATP WEZEMAA

T.C. LOVANIUM

IRIS KESSEL-L

0073264

0821819

0825841

0862414

0754331

2077233

0730361

10

10

15

15

5

15

10

4

2

Rosseel Erik

Putseys Viktor

Devos Jonas

Van Vlasselaer Wout

Goyvaerts Tim

Vanden Eynde Tom

Coppens Pieter

Jacobs David

Hasevoets Didier

Beyen Kris

Rosseel Erik

Coppens Pieter

Elsen Gert

Heidbuchel Jorrit

Vanden Eynde Tom

Jacobs David

Vanden Eynde Tom

Coppens Pieter

Vanden Eynde Tom

1


